
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

07/03/2024 14:45:38

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/03/2024 14:46:19

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00059  01  00001  9,969.52 29-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,969.52
 9,969.52
 9,969.52

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0804003 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/03/2024 14:48:21

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00026

 00027

 00028

 00039

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,156.25

 4,375.00

 4,375.00

 3,593.75

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,500.00
 17,500.00
 17,500.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1973-01123

1501-1980-02199

0801-1985-19552

0703-1991-02056

NOLVIA CRISTINA SORTO HERRERA

BESSY KARINA GOMEZ

KAROLAY NOHEMY MARROQUIN AGUILAR

LUIS FERNANDO VALLADARES SOSA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/03/2024 14:50:50

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00025  01  00001  125,000.00 13-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 125,000.00
 125,000.00
 125,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
08019001211019 SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

07/03/2024 14:44:48

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00048

 00049

 00050

 00051

 00052

 00053

 00054

 00055

 00056

 00057

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,466.67

 36,800.00

 26,800.00

 23,800.00

 21,100.00

 16,800.00

 15,800.00

 14,000.00

 11,800.00

 10,100.00

 9,700.00

 27,071.50

 6,784.78

 4,297.05

 4,297.05

 19,100.00

 18,800.00

 13,800.00

 10,300.00

 30,000.00

 24,000.00

 21,200.00

 15,056.45

 15,056.45

 19,100.00

 18,800.00

 13,800.00

 10,300.00

 30,000.00

 24,000.00

 21,200.00

 15,056.45

 15,056.45

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 570,242.85
 570,242.85
 570,242.85

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
1519-1977-00016

1501-1980-02199

0801-1983-02753

0801-1985-19552

1201-1965-00010

0801-1968-01349

0301-1976-00302

1519-1991-00391

1519-1997-00035

1515-1994-00108

1519-1977-00016

0602001

0601001

0601001

0601001

0701-1986-00293

0808-1997-00025

0703-1991-01221

0601-1983-00391

0801-1989-25607

1503-1993-01018

0614-1973-00169

1501-1987-00226

0826-1998-00223

0701-1986-00293

0808-1997-00025

0703-1991-01221

0601-1983-00391

0801-1989-25607

1503-1993-01018

0614-1973-00169

1501-1987-00226

0826-1998-00223

NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ

BESSY KARINA GOMEZ

CAROL SUZETTE MARTINEZ MORALES

KAROLAY NOHEMY MARROQUIN AGUILAR

ARNALDO TORRES RUBIO

SANTOS PABLO MAURICIO VILLALOBOS GALVEZ

JOSE LUIS MADRID MEJIA

NADIA ROCIO MARTINEZ GOMEZ

TANIA VALESKA PAGOADA ACOSTA

HILSY MARIELA GUIFARRO MENDOZA

NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

YOLANI SARAI CARRASCO CHAVEZ

JORGE ANTONIO ILOVARES ORDOÑEZ

ARYERI ANGELICA ARDON LOPEZ

GUILLERMO JOSE SOLORZANO PEREZ

EMERSON RENE RODRIGUEZ SEGURA

DELMY ALEJANDRA RIVERA COREA

ANGELA MARIA RAMOS OLIVA

JOHNY WILLIAM ZELAYA GUIFARRO

JAFLEK DE JESUS VASQUEZ MENDOZA

YOLANI SARAI CARRASCO CHAVEZ

JORGE ANTONIO ILOVARES ORDOÑEZ

ARYERI ANGELICA ARDON LOPEZ

GUILLERMO JOSE SOLORZANO PEREZ

EMERSON RENE RODRIGUEZ SEGURA

DELMY ALEJANDRA RIVERA COREA

ANGELA MARIA RAMOS OLIVA

JOHNY WILLIAM ZELAYA GUIFARRO

JAFLEK DE JESUS VASQUEZ MENDOZA



ALIMENTOS

República de Honduras

07/03/2024 14:49:32

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/03/2024 14:49:57

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0025 

 001

 00060  01  00001  448.50 29-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 448.50
 448.50
 448.50

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0025   ) :

 

Identificación Nombre
0804003 EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

07/03/2024 14:48:56

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

07/03/2024 14:48:02

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
	BIENES Y SERVICIOS
	PASAJES Y VIATICOS
	COMBUSTIBLES
	SERVICIOS PERSONALES
	ALIMENTOS
	ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS
	PRODUCTOS FARMACEUTICOS
	OTROS

