

# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00059	01	00001	9,969.52	29-FEB-24	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 9,969.52

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 9,969.52

 TOTAL INSTITUCION ( 0025 ):
 9,969.52



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tamore Termanarie				Identificación	Nombre	
00026	01	00001	5,156.25	13-FEB-24	1503-1973-01123	NOLVIA CRISTINA SORTO HERRERA	
00027	01	00001	4,375.00	13-FEB-24	1501-1980-02199	BESSY KARINA GOMEZ	
00028	01	00001	4,375.00	13-FEB-24	0801-1985-19552	KAROLAY NOHEMY MARROQUIN AGUILAR	
00039	01	00001	3,593.75	13-FEB-24	0703-1991-02056	LUIS FERNANDO VALLADARES SOSA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 17,500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 17,500.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0025 ):
 17,500.00



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

	Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00025	01	00001	125,000.00	13-FEB-24	08019001211019	SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 125,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 125,000.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0025 ):
 125,000.00



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

Unidad Ejecutora:		a:	001 SECRETARIA EJECUTIVA				
Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre	
00019	01	00001	6,466.67	13-FEB-24	1519-1977-00016	NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ	
00020	01	00001	36,800.00	13-FEB-24	1501-1980-02199	BESSY KARINA GOMEZ	
00021	01	00001	26,800.00	13-FEB-24	0801-1983-02753	CAROL SUZETTE MARTINEZ MORALES	
00022	01	00001	23,800.00	13-FEB-24	0801-1985-19552	KAROLAY NOHEMY MARROQUIN AGUILAR	
00023	01	00001	21,100.00	13-FEB-24	1201-1965-00010	ARNALDO TORRES RUBIO	
00024	01	00001	16,800.00	13-FEB-24	0801-1968-01349	SANTOS PABLO MAURICIO VILLALOBOS GALVEZ	
00029	01	00001	15,800.00	13-FEB-24	0301-1976-00302	JOSE LUIS MADRID MEJIA	
00030	01	00001	14,000.00	13-FEB-24	1519-1991-00391	NADIA ROCIO MARTINEZ GOMEZ	
00031	01	00001	11,800.00	13-FEB-24	1519-1997-00035	TANIA VALESKA PAGOADA ACOSTA	
00032	01	00001	10,100.00	13-FEB-24	1515-1994-00108	HILSY MARIELA GUIFARRO MENDOZA	
00033	01	00001	9,700.00	13-FEB-24	1519-1977-00016	NANCY JOHANY ANTUNEZ DIAZ	
00034	01	00001	27,071.50	13-FEB-24	0602001	INJUPEMP	
00035	01	00001	6,784.78	13-FEB-24	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00036	01	00001	4,297.05	13-FEB-24	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00037	01	00001	4,297.05	13-FEB-24	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00040	01	00001	19,100.00	15-FEB-24	0701-1986-00293	YOLANI SARAI CARRASCO CHAVEZ	
00041	01	00001	18,800.00	15-FEB-24	0808-1997-00025	JORGE ANTONIO ILOVARES ORDOÑEZ	
00042	01	00001	13,800.00	15-FEB-24	0703-1991-01221	ARYERI ANGELICA ARDON LOPEZ	
00043	01	00001	10,300.00	15-FEB-24	0601-1983-00391	GUILLERMO JOSE SOLORZANO PEREZ	
00044	01	00001	30,000.00	15-FEB-24	0801-1989-25607	EMERSON RENE RODRIGUEZ SEGURA	
00045	01	00001	24,000.00	15-FEB-24	1503-1993-01018	DELMY ALEJANDRA RIVERA COREA	
00046	01	00001	21,200.00	15-FEB-24	0614-1973-00169	ANGELA MARIA RAMOS OLIVA	
00047	01	00001	15,056.45	15-FEB-24	1501-1987-00226	JOHNY WILLIAM ZELAYA GUIFARRO	
00048	01	00001	15,056.45	15-FEB-24	0826-1998-00223	JAFLEK DE JESUS VASQUEZ MENDOZA	
00049	01	00001	19,100.00	15-FEB-24	0701-1986-00293	YOLANI SARAI CARRASCO CHAVEZ	
00050	01	00001	18,800.00	15-FEB-24	0808-1997-00025	JORGE ANTONIO ILOVARES ORDOÑEZ	
00051	01	00001	13,800.00	15-FEB-24	0703-1991-01221	ARYERI ANGELICA ARDON LOPEZ	
00052	01	00001	10,300.00	15-FEB-24	0601-1983-00391	GUILLERMO JOSE SOLORZANO PEREZ	
00053	01	00001	30,000.00	15-FEB-24	0801-1989-25607	EMERSON RENE RODRIGUEZ SEGURA	
00054	01	00001	24,000.00	15-FEB-24	1503-1993-01018	DELMY ALEJANDRA RIVERA COREA	
00055	01	00001	21,200.00	15-FEB-24	0614-1973-00169	ANGELA MARIA RAMOS OLIVA	
00056	01	00001	15,056.45	15-FEB-24	1501-1987-00226	JOHNY WILLIAM ZELAYA GUIFARRO	
00057	01	00001	15,056.45	15-FEB-24	0826-1998-00223	JAFLEK DE JESUS VASQUEZ MENDOZA	
	-		.,			E70 242 0E	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0025 ):

570,242.85 570,242.85 570,242.85



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0025 PROGRAMA NAC. DE PREVENCIÓN REHABILITACIÓN Y REINSERCION SOC

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA EJECUTIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00060	01	00001	448.50	29-FEB-24	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 448.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 448.50

 TOTAL INSTITUCION ( 0025 ):
 448.50



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE FEBRERO



Gestión: 2024 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1